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                                                          P.O. BOX 128, Starohájska 10, 917 01 Trnava                                                            
 

 
Trnavský samosprávny kraj zmysle § 7 ods. 6 zákona č. 576/2004 Z. z. o zdravotnej starostlivosti, službách súvisiacich s poskytovaním zdravotníckej

starostlivosti a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení určuje dňom 12.12.2017 nasledovný rozpis vykonávania lekárskej služby prvej

pomoci na mesiac Január 2018 
 

Rozpis služieb LSPP na mesiac Január 2018

 
Zariadenie: ambulancia LSPP - pre deti a dorast, Pohotovosť pre dospelých, deti a dorast, n.o., 45735964 
Miesto prevádzky: Starohájska ulica 1, 91701 Trnava 

Evidenčné č. : 04365/2017/OZaHF V Trnave dňa 12.12.2017

Deň Čas Poskytovateľ Forma služby Poznámka

Po 1. 7:00 - 19:00 MUDr. Jana Pešková (31207146) ambulantná MUDr.Pešková

19:00 - 7:00 MED-ARCH Centrum, s.r.o. (44664249) ambulantná MUDr.Móro

Ut 2. 16:00 - 7:00 MUDr. BLAHOVÁ s.r.o. (36868035) ambulantná MUDr.Blahová

St 3. 16:00 - 7:00 MUDr. František Bradiak (31209289) ambulantná MUDr.Bradiak

Št 4. 16:00 - 7:00 PEDIAS, s.r.o. (36796468) ambulantná MUDr.Bugárová

Pi 5. 16:00 - 7:00 DRID, s.r.o. (36774782) ambulantná MUDr.Demmer

So 6. 7:00 - 19:00 Pro Vita Nova, spol. s r.o. (44184620) ambulantná MUDr.Kloknerová

19:00 - 7:00 Mediso, s.r.o. (44596057) ambulantná MUDr.Kollárová

Ne 7. 7:00 - 19:00 MUDr. Eva Križanová, s.r.o. (36862517) ambulantná MUDr.Križanová

19:00 - 7:00 MUDr. Jarmila Lásková (31208151) ambulantná MUDr.Lásková

Po 8. 16:00 - 7:00 PRAKTIC-PEDIATRIC s.r.o. (36264679) ambulantná MUDr.Drdúlová

Ut 9. 16:00 - 7:00 MUDr. Ľubica Ďurková - pediater, s.r.o.
(46566741)

ambulantná MUDr.Ďurková

St 10. 16:00 - 7:00 VLIMARK s.r.o. (45656762) ambulantná MUDr.Korčeková

Št 11. 16:00 - 7:00 H COM, s.r.o. (36693251) ambulantná MUDr.Halásová

Pi 12. 16:00 - 7:00 MEDUNA s.r.o. (35964961) ambulantná MUDr.Jarábková

So 13. 7:00 - 19:00 JOMADOR, s.r.o. (36854689) ambulantná MUDr.Maňák

19:00 - 7:00 MUDr. Mária Margetáková (31208550) ambulantná MUDr.Margetáková

Ne 14. 7:00 - 19:00 MUDr. Sonja Marianiová (31208568) ambulantná MUDr.Mariani

19:00 - 7:00 MED-ARCH Centrum, s.r.o. (44664249) ambulantná MUDr.Móro

Po 15. 16:00 - 7:00 MUDr. Jarmila Jeleníková (34024387) ambulantná MUDr.Jeleníková

Ut 16. 16:00 - 7:00 Kaderová, s.r.o. (47236957) ambulantná MUDr.Kaderová

St 17. 16:00 - 7:00 AK-Medik, s.r.o. (46907785) ambulantná MUDr.Kadlíčková

Št 18. 16:00 - 7:00 Pro Vita Nova, spol. s r.o. (44184620) ambulantná MUDr.Kloknerová

Pi 19. 16:00 - 7:00 Mediso, s.r.o. (44596057) ambulantná MUDr.Kollárová

So 20. 7:00 - 19:00 PRAKTIC-PEDIATRIC s.r.o. (36264679) ambulantná MUDr.Drdúlová

19:00 - 7:00 MUDr. Ľubica Ďurková - pediater, s.r.o.
(46566741)

ambulantná MUDr.Ďurková

Ne 21. 7:00 - 19:00 VLIMARK s.r.o. (45656762) ambulantná MUDr.Korčeková

19:00 - 7:00 H COM, s.r.o. (36693251) ambulantná MUDr.Halásová

Po 22. 16:00 - 7:00 MUDr. Eva Križanová, s.r.o. (36862517) ambulantná MUDr.Križanová

Ut 23. 16:00 - 7:00 MUDr. Jarmila Lásková (31208151) ambulantná MUDr.Lásková

St 24. 16:00 - 7:00 JOMADOR, s.r.o. (36854689) ambulantná MUDr.Maňák

Št 25. 16:00 - 7:00 MUDr. Mária Margetáková (31208550) ambulantná MUDr.Margetáková

Pi 26. 16:00 - 7:00 MUDr. Sonja Marianiová (31208568) ambulantná MUDr.Mariani

So 27. 7:00 - 19:00 MEDUNA s.r.o. (35964961) ambulantná MUDr.Jarábková

19:00 - 7:00 MUDr. Jarmila Jeleníková (34024387) ambulantná MUDr.Jeleníková

Ne 28. 7:00 - 19:00 Kaderová, s.r.o. (47236957) ambulantná MUDr.Kaderová

19:00 - 7:00 AK-Medik, s.r.o. (46907785) ambulantná MUDr.Kadlíčková
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Za výkon lekárskej služby prvej pomoci je zodpovedný poskytovateľ určený v rozpise. 
 
                                                                                                                                     MUDr. Ján Stratinský, v. r. 
                                                                                                                                       lekár samosprávneho kraja 

Po 29. 16:00 - 7:00 NEURO - MED s.r.o. (36259608) ambulantná MUDr.Paulíniová

Ut 30. 16:00 - 7:00 MUDr. Jana Pešková (31207146) ambulantná MUDr.Pešková

St 31. 16:00 - 7:00 MP MEDICO s.r.o. (47368306) ambulantná MUDr.Pokojná


